

Znak sprawy: IR.271.12.2024

**ZAMAWIAJĄCY:**

**Gmina Bojanowo**

**ul. Rynek 12**

**63-940 Bojanowo**

tel. 65 54 56 393

fax. 65 54 56 640

e-mail: [urząd@gminabojanowo.pl](mailto:urząd@gminabojanowo.pl)

Bojanowo, dnia 20.08.2024 r.

**Odpowiedzi na pytania**

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „**Przebudowa pomieszczeń administracyjnych budynku Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej wraz z termomodernizacją**”

**Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania:**

**1. Pytanie:**

1. Proszę o udostępnienie kosztorysów w wersji .ath

**Odpowiedź: Zamawiający nie posiada kosztorysów w formacie .ath.**

**2. Pytanie:**

Proszę o udostępnienie projektu branży elektrycznej dla budynku biurowego

**Odpowiedź: Projekt branży elektrycznej zostaje udostępniony w załączeniu.**

**3. Pytanie:**

W kosztorysach budowlanych na piętrze nie uwzględniono wykończenia posadzek?

Czy Zamawiający uzupełni przedmiary?

**Odpowiedź: Przedmiar uzupełniony (w załączeniu do odpowiedzi) o pozycję nr 461 w dziale 3.2, "Posadzka rulonowa PCW bez warstwy izolacyjnej wraz z zgrzewaniem i wyprofilowaniem na ścianę, wykładzina akustyczna izolacja dźwięków uderzeniowych 15dB" w ilości 60,11 m2 (powierzchnia podłogi)**

**W pozycji uwzględnić niezbędną ilość na wywinięcie wykładziny na ścianę.**

#### **4. Pytanie:**

Proszę o podanie typu i rozmiarów okien dachowych -poz. nr 70 kosztorys budowlany, budynek główny.

**Odpowiedź: Poz. nr 70: okna dachowe nie będą montowane. W pozycji nr 700 w dziale 5.2 przedmiar dotyczący okien w połaci dachowej wynosi 0szt.**

#### **5. Pytanie:**

Brak w kosztorysach ocieplenia dachu wełną gr. 15cm x2

Czy Zamawiający uzupełni przedmiary?

**Odpowiedź: Ocieplenie wełną uwzględniono w pozycjach:**

**- dział 3.2 "Poddasze" pozycja 420-pierwsza warstwa, pozycja 430-następna warstwa.**

**Grubość izolacji z wełny jak w rysunku nr13 PRZEKRÓJ-STAN PROJEKTOWANY tj. 2x15cm.**

#### **6. Pytanie:**

W projekcie na rzucie parteru w pomieszczeniu nr 3 jest zaznaczonych 5 szafek ubraniowych 50x49x180h z ławeczką wysuwaną.

W przedmiarze jest: Szafka z czterema komorami typu "L" S 80 3kpl

Prosimy o podanie jaka ilość ma być wyceniona.

**Odpowiedź: Przedmiar został uzupełniony (w załączeniu do odpowiedzi) o pozycje nr 750, dział nr 9:**

**- poz. 750 szafki ubraniowe 50x49x180h z ławeczką wysuwaną: 5 kpl**

#### **7. Pytanie:**

W projekcie na rzucie parteru oznaczono:

-ławeczka z wieszakiem na ubrania w kabinie natryskowej z indywidualną przebieralnią

- kurtyna powietrzna

-szafka wisząca śniadaniowa jednokolumnowa 5-komorowa

- umywalka na szafce wiszącej

- czajnik elektryczny

Czy te elementy wyposażenia należy wyceniać?

**Odpowiedź: Przedmiar został uzupełniony (w załączeniu do odpowiedzi) o pozycje od 760 do 820, dział nr 9:**

- poz. 760 ławeczka z wieszakiem na ubrania w kabinie natryskowej z indywidualną przebieralnią: 1kpl

- poz. 770 dostawa i montaż stołu z krzesłami: 1kpl

- poz. 780 dostawa i montaż zestawu mebli kuchennych: 1kpl

- poz. 790 dostawa i montaż szafki wiszącej śniadaniowej pięciokomorowa: 1kpl

- poz. 800 dostawa i montaż ławeczki z wieszakiem: 1kpl

- poz. 810 dostawa i montaż drążka z zasłonką: 1kpl

- poz. 820 Dostawa i montaż ścianki kabiny prysznicowej: 1szt

**Kurtyna powietrzna: uwzględniono w pozycji nr 270 w kosztorysie branży sanitarnej.**

**Czajnik elektryczny: nie należy wyceniać.**

#### **8.Pytanie:**

Czy zamawiający przewiduje przedłużenie terminu składania ofert?

**Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje przedłużenia terminu ofert.**

Podpisano:

Burmistrz Bojanowa

*/-/ Paulina Wolsztyniak*